Plenário Dr. Francisco Romano de O ,veira, 24 agosto de 2015.

Vereador Roderle 	iotto

Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa: Ao Prefeito Municipal, com cópia ao departamento de Trânsito, solicitando estudos

para instalação de uma lombada na Avenida Marina de Paula Oliveira, no bairro do Liberdade

III.

111111111111
Protocolo: 0001709/2015

24/08/2015 - 14:18:57

REQ Requerimento 1368/2015

Autor: RODERLEY MIOTTO RODRIGUES

Ementa: AO PREFEITO MUNICIPAL. COM  CÓPIA AO
DEPARTAMENTO DE TRÂNSITO. SOLICITANDO ESTUDOS PARA
INSTALAÇÃO DE UMA LOMBADA NA AVENIDA MARINA DE PAULA
OLIVEIRA. NO BAIRRO DO LIBERDADE III.

II
APROVADO

2 4 /2,(.i, 705

Vereador Felipe César
Presidente

Senhor Presidente

Considerando que é grande a quantidade de veículos e ônibus transitando nesta via;

Considerando que é grande o número de crianças no bairro.

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, seja oficiado, ao Prefeito Municipal, com cópia ao

departamento de Trânsito, solicitando estudos para instalação de uma lombada na Avenida

Marina de Paula Oliveira, no bairro do Liberdade III.

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.camarapinda.sp.gov.br

	Page 1